



# CINNAMON KITCHEN.

Rajasthan  
chickpeas  
GREAT INDIAN DESERT  
RAMGANJ MANDI  
MANGALORE  
coriander  
broccoli  
Goa  
banana leaves  
bread fruit  
kokum  
BOSTON  
cauliflower  
Gujarat  
UNJHA  
cumin  
Norfolk  
SHROPHAM  
chicken  
Odisha  
turmeric  
GANJAM  
Karnataka  
KOORG  
cardamom  
long pepper  
Andhra Pradesh  
GUNTUR  
kashmir chilli  
MUNNAR  
Kerala  
jack fruit  
cinnamon  
coconut  
nutmeg  
THRISUR  
Suffolk  
kale  
NACTON  
Shetland  
West Bengal  
TOOR  
lentils  
Jammu & Kashmir  
KAREWA  
saffron  
HIMALAYAS  
Cumbria  
beef  
mutton  
PEAK DISTRICT  
Leicestershire  
paneer  
mustard  
mango  
Uttar Pradesh  
BALLIA  
yoghurt  
CHALFONT ST. PETER  
Buckinghamshire  
star anise  
ITANAGAR  
Arunachal Pradesh  
venison  
BALMORAL ESTATE  
Aberdeenshire  
Westerly Ghats  
South Yorkshire  
lamb



# CINNAMON KITCHEN

## BOTTOMLESS BHANGRA BRUNCH

Available every Saturday 12pm to 4:30pm

£39.95 Per Person For 90 Minutes

### TO START

A selection of starters to share, including tempura shrimps, chinjabi chilli chicken (g), roast bullet chillies (vg) and pineapple kasundi chaat (g)(vg)

### CHOOSE YOUR MAIN

All mains marked with an \* are served with a side of pilau rice

Old Delhi Style Butter Chicken\*

Chargrilled Cauliflower\* (vg)

Boatman's Fish Curry\*

Paneer Butter Masala\* (v)(n)

Tellicherry Root Veggie Biryani (vg)

### OPTIONAL SIDES & EXTRAS

Rhubarb kadhi - Roast Yorkshire rhubarb in spiced yoghurt sauce (v) 7.00

House black lentils (v) 5.50

Kachumber salad (vg) 3.50

Kadhai spiced stir-fried broccoli (vg) 5.50

Tandoori roti or plain naan (v)(g) 3.50

Garlic and coriander naan (v)(g) 4.50

Peshawari naan (v)(n)(g) 5.50

Chicken tikka & cheese naan (g) 6.00

### BOTTOMLESS DRINKS

Prosecco  
Draught Beer  
Margarita  
Mojito  
Pornstar Martini

Cinnamon Bellini  
Mountain  
Cosmopolitan  
Pina Colada

(vg) Vegan (v) Vegetarian (n) Contains nuts (g) Contains gluten

Prices include VAT at prevailing rate. 12.5% service charge will be added to your bill. Allergen information available on request. Please inform one of our team of any specific allergy or dietary requirement before placing your order. Our suppliers and kitchens use a variety of ingredients which makes it impossible to guarantee that the food is allergen-trace free. Therefore, guests with any dietary restrictions or allergies are requested to inform wait staff upfront before placing your order and are advised not to share food with other guests on the table. We import all our spices directly from approved growers across India. Our food suppliers have given assurances that none of our ingredients are genetically modified. Fish may contain small bones.

#CINNAMONKITCHENLEEDS

CINNAMON-KITCHEN.COM/LEEDS

@CINNAMONKITCHENLEEDS